SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ỨNG DỤNG VÀ DỊCH VỤ

KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTUDDVKHCN

V/v đề xuất các bộ TTHC thực hiện tiếp

nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ

bưu chính công ích

 Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:  Phòng Hành chính - Tổng hợp

Thực hiện theo nội dung Công văn số 101/SKHCN-HCTH ngày

27/01/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất các bộ TTHC thực

hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ bưu chính công ích,

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ (Trung tâm) báo cáo như

sau:

Trung tâm đã tiến hành kiểm tra các thủ tục hành chính tại đơn vị, hiện tại

các thủ tục hành chính này không có phát sinh hồ sơ để thực hiện tiếp nhận và

trả kết quả qua dịch vụ Bưu chính công ích.

Kính đề nghị Phòng Hành chính - Tổng hợp tổng hợp tham mưu./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Lãnh đạo TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Võ Tín Dũng

		2022-02-14T08:35:40+0700

		2022-02-14T09:49:29+0700

		2022-02-14T09:49:29+0700